南诗政〔2023〕120号

诗山镇人民政府
关于调整诗山镇防汛抗旱指挥部的通知

各村（居）委会、各有关单位：

    鉴于人事变动，为了更好地做好我镇的防汛抗旱工作，经研究，决定调整南安市诗山镇防汛抗旱指挥部，其组成人员如下：

总  指  挥：翁启栋（党委副书记、镇长提名人选）

常务副指挥：黄建宁（副镇长）

副  指  挥：苏加强（武装部部长）

林毓煦（党委委员、诗山派出所所长）

成      员：戴漳生（乡村振兴服务中心副主任）

叶尧春（乡村振兴服务中心副主任）

黄友智（诗山城管中队队长）

苏锦锋（诗山国土资源管理所所长）

黄银堂（武装部副部长）

黄思远（劳动保障事务所所长）

林志强（社会事务办公室负责人）

谢存躬（财政经济办公室负责人）

林文言（水利站干部）

林提升（党政综合办公室副主任）

陈永德（环保站干部）

叶振明（南侨医院院长）

洪志猛（市交通执法四中队队长）

王  隽（诗山供电所所长）

柯连兴（诗山供销社主任）

曾琪凡（诗山电信分局局长）

吴少芹（诗山移动网格经理）

余东东（诗山镇自来水厂副厂长）
诗山镇人民政府

                                  2023年7月24日

（此件主动公开）

  抄送：市防汛抗旱指挥部，市水利局，镇党委、人大、政府
领导成员，存档

诗山镇党政办                       2023年7月24日印发